
 

 
Sobradinho/RS, segunda-feira, 19 de agosto de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS  

 

Processo Administrativo Nº 043/2023.Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2023, para o Registro de 

Preços para Futura Aquisição de Medicamentos.  

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85, celebrou Termo Aditivo as seguintes Atas de Registro de Preços: 

 

Empresa: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

00.802.002/0001-02. 

Objeto: Acréscimo de item pelo valor de oferta final do pregão a terceira colocada. 

Nº aditivo: 1º 

Data celebração:16/08/2024. 

 

Empresa: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 

CNPJ sob nº 03.652.030/0001-70 

Objeto: Acréscimo de item pelo valor de oferta final do pregão a terceira colocada. 

Nº aditivo: 1º 

Data celebração: 16/08/2024. 

 

Sobradinho, 19 de agosto de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER 

Presidente 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-08-19T14:19:28-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




